Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452026, БР, Бишбүләк районы,
Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

	СОВЕТ
сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
село Михайловка,  ул. Школьная,8
8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению
 от 22 декабря 2016 года между органами местного самоуправления сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению от 22 декабря 2016 года между органами местного самоуправления муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

Глава   сельского поселения                                             С.А. Никитин
с. Михайловка
от   18 мая  2017 года
№  27/07-04

                                                                                          Приложение к решению
Совета сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района
Бижбулякский район
Республики Башкортостан
от «___»_________2017 года №______

Дополнительное соглашение
к соглашению от 22 декабря 2016 года между органами местного самоуправления муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
с. Бижбуляк                                              «25» апреля 2017 года

Совет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Павлова Юрия Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Поселение, в лице председателя Совета сельского поселенияМихайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Никитина Сергея Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Подпункт 1.4 пункта 1 Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района от 22 декабря 2016 года изложить в следующей редакции:
«Сумма межбюджетных трансфертов в 2017 году для осуществления передаваемых полномочий составляет 305,4 тыс. рублей».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, стороны будут руководствоваться условиями Соглашения от 22 декабря 2016 года.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, которые имеют равную юридическую силу, и вступает в силу с момента его подписания.

	Совет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
Председатель Совета муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

_________________ Ю.Г.Павлов
	Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район
Республики Башкортостан
__________ С.А.Никитин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]